— Orationes tres — Comment. In Consuetudines Feudorum — De sacris ecclesiae ministeriis ac beneficiis libri VIII — Pro libertate ecclesiae gallicae adversus romanam aniam defensio pariensis eniae — Comment. in tutios quosdam Codicis minquam antea editi) — *Francofurti, apud Claudium Marnium, 1607, in-fol.*

36. GOTHOFREDI (IAC.) Opera iuridica minoria, sive libelli, tractatus, orationes et opuscula rariora praestantiora, quibus continentur selectae, non modo in iure sed et omni antiquitate romana et greca, ius antiquum illustrante, materiae; quae simul inservere poterunt thesauri iuris supplementum. Omnia ab innumeris mendis purgata, cum leone auctoris, indice copiosissimo et præfatione Christiani Henr. Brantz — *Lugduni Batavorum, apud Joh. Arn. Langerak, 1733, in-fol.*

*Series opuscularum:*

Fonies iuris civilis.

1 Explicatio et historia XII Tabularum.

2 Lex India et Papia Poppaea repititiae præclitina.

Animadversionum iuris civilis liber.

De cœnotaphio, deque diversis super eis religione, Cipriani et Marciani sententiis.

Discursus historicus ad L. quaque, Cod. et L. Iustitiam iusticiæ.

De imperio marii, et de iure naufragii colligendi legoque Rhodia.

Distriti de præcedentia.

1 De iure præcedentia.

2 De notis seu signis præcedentiae.

3 De eurematicis seu caueulis in controversiis praecordiarum.

Tractatus novus et practicus de salario.

Orationes III.

1 De maiestate principis Romani legibus solitua.

2 De arcans Iuliani imp. artibus ad profanandam religionem christianam.

3 De causis interitus reipublicae Achaeorum. Iulianus sophistæ Orationes VI gr. et lat. cum notis lac. Githofredi.

1 De patrocinio.

2 Pro agnolis, de angnolis.

3 Ad imperatorem, de vincis.

4 Ad imperatorem, snatio legis, adversus ingredientes in magistrinum doros.

5 Ad imperatorem, adversus aduersos apud magistrinus.

6 Pro templis gentilium non exceindendis.

De mutatione et assignatione monetae aureae.

De functione et aequalitate in milito.

De electione magistratus inbabilis, seu incapacis per errorum facta.

De velandis mulieribus, de quo exuvia capitia.

De interdicto christianorum cum gentilibus communione, deque pontificale maximo.

De famosis latronibus investigandis.

De ampliis consobrinorum.

De testamento tempore præalis, vel a testatore puto contracto condito.

De paginis, sacrificiis, et templis.

De diversis regulis iuris antiqui commentarius.

Manuale iuris seu parva iuris mysteria, quibus quatuor sequentur iuris civilis menti.

1 Historia.

2 Bibliotheca.

3 Florilegium sententiarum iuris.

4 Series iuroruæ et titulorum in Digestis et in Codice.

Vita auctoris.

## TRACTATUS VARIÆ.

### XXXI.

1. HEINECII (JOAN. GOTTLIER) Ad legem Iuliam et Papiam Poppaeam commentatorius, in qua multa iuris auctorumque veterum loca explicantur, vindicantur, emendantur, atque illustrantur — *Venetis, 1741, ex typogr. Batteoniana, in-12.<sup>o</sup>*
- 2-3. — Opuscularum variornm sylloge — *Iisdem typis, 1748, tom. 2, in-12.<sup>o</sup>*
4. HUBER (ZACHARIAS) Dissertacionum libri tres, quibus explicantur, ac observationibus philologis et humanioribus illustrantur selecta iuris publici, sacri privativæ capitula — *Franquere, excudit Iac. Horreus, 1720, in-4.<sup>o</sup>*
5. RODENBURGII (CHRIST.) Tractatus de iure coniugum, in quo de virti in uxorem potestate, eorumque obligationibus, iudicis, motis gratificationibus, bonorum communiione, pacilis dotalibus illustriores controversiae expenduntur; cum tractatione præliminari de iure quod oritur ex statu-

torum, vel consuetudinum discrepantium conflictu — *Traiecti ad Rhenum, apud Gisbertum Zytium, 1653, in-4.<sup>o</sup>*

6. PINELLI (AMO) Ad constitutions Cod. de bonis maternis commentatori — *Lugduni, ap. haeredes Jacobi Juntae, 1560, in-8.<sup>o</sup>*

7. SOMEREN (JOAN.) Tractatus de iure novercarum — *Traiecti ad Rhenum, ex offic. Gisbertum ad Zyt, 1668, in-8.<sup>o</sup>*

8. BERLICHINI (BERNARDI) De novercarum iure, statu et affectu novis et utilis tractatus — *Lipsiae, ap. Etiam Rehefeld, 1628, in-8.<sup>o</sup>*

9. SCHULZ (JOAN. CHRIST.) Tractatus de iure scandi publico et privato — *Francofurti ad Moenum, apud Joan. Ben. Andr. Hart, 1732, in-4.<sup>o</sup>*

10. OLDENBURGERI (PABL. ANDREAE) Tractatus iuridico-politicus de quatuor elementis iuridice consideratis — *Generae, ap. Joan. Herm. Widerhold, 1672, in-8.<sup>o</sup>*

11. CAMERARIUS (BARTHOL.) Repetitio I. imperiale de prohibiti feudi alienatione per Fredericum — *Basileae, per Thomam Guarinum, 1566, in-8.<sup>o</sup>*

12. BOTOMANI (Franc.) De feudis commentatio tripartita hoc est: disputatio de iure feudali, commentator in usus feudorum, dictionarium verborum feudalium — *Coloniae, apud Joan. Gymnicum, 1574, in-8.*
13. CURTHI (Franciscini) Tractatus feudalis — *Lugduni, apud haeredes Iacobi Ginnata, 1517, in-8.*
14. STRYKII (Sam.) Examen iuris feudalii methodo institutionum dispositum — *Viennae, Pragae et Tergestae, typis Ioh. Thomae Tratneri, (sive anno), in-8.*
15. RAYNAUDI (Ioan.) Comprehensorium frudale, quo tota feudorum materia continetur, ac felicissime explicatur — *Lugduni, apud haeredes Iac. Juntae, 1561, in-8.*
16. PISOMS SOAUCH (Gerrini) In feudorum, sen consuetudines praeludia — *Venetis, 1575, in-8.*
17. BOEHMER (Georgi Lenov.) Principia iuris feudalii praesertim Longobardie — *Gottiniae, 1789, in-8.*
18. BRONCHORST (Everardi) Expositio et tractatus de ceteris sex, et conciliations corundem. Accedit eiusdem tractatus de privilegiis studiorum, tum professorum et ductorum; editio nova, eis accedit Petri Cenaki oratio funebris de vita et morte auctoris — *Lugduni Batavorum, ex officina Fred. Haoring, 1695, in-8.*
19. UVALDIS (Petri de) Tractatus de duobus fratribus et aliis sociis — *Venetis, 1609, apud Petrum Bertram, in-8.*
20. GOYEANI (Antonii) Opera (scilicet de iurisdictione libri II, ad l. *Gallus Aquitius liber unus* — Commentarii in tit. de *tulg. et pupill. substit.* Dig. — *De tute aereascendi liber unus* — Commentarii in tit. ad leg. *Falciid.* Dig. — *Lectionum rariarum libri duo* — *Animadversionum liber unus*) — *Lugduni, sumpt. Irenaei Barlet, 1622, in-8.*
21. CONTARDI (Caesaris) Commentarii in l. *difsumari Cod. de Ingen. et manum. cum additionibus aliquot Pauli Graeceti — Romae, apud Ant. Morettum, 1586, in-8.*
22. GENTILIS (Scipionis) De iurisdictione libri III — *Francofurti, apud haeredes Claudii Marnii, 1613, in-8.*
23. — De coniunctionibus libri duo — *Hanniae, typis Wechelianis, apud Claudium Marnium, 1602, in-8.*
24. MEISTERII (Canist. Franc. Gron.) Principia iuris criminalis Germaniae communis — *Goettingae, impensis Victorini Bossiget, 1767, in-8.*
25. TIRQUELLI (And.) De poenis legum, ac consuetudinum, statutorumque temperantia, aut etiam remittendis et id quibus quoque causis — *Venetis, ex officina Franc. Laurientini, 1565, in-8.*
26. BLANCI (Mar. Antonii) Tractatus de indelliis homicidiis ex proposito commissi; et de aliis indicis homicidiis et furti ad legem finalem D. de quaestionibus — *Venetis, 1549, in-8.*
27. TIRQUELLI (Andreae) De privilegiis piae causa tractatus — *Venetis, apud Franc. Laurientini de Turino, 1561, in-8.*
27. TIRQUELLI (Andreae) Tractatus de praescriptionibus — *Iisdem typis et anno, in-8.*
28. BALBI (Ioh. Franc.) Tractatus de praescriptionibus, cui accedit repetitio singularis in l. *Celsus, Dig. de usue ap. Venetis, apud Cominum de Tridino, 1563, in-8.*
29. BERGERI (Ioh. Henr. Nob. Dom. ne) Resolutiones legum ubstantium, quae in compendio iuris Lauterbachiano exprimuntur — *Vitembergae et Serestiae, sumptibus Sam. Godofr. Zimmermanni, 1747, in-8.*
30. BOCELLI (Herr.) Commentarius brevis de adulterio et de adulteris — *Tubingae, impensis Joan. Georgii Cottae, 1691, in-8.*
31. — In bello et durillo tractatus, nunc tertius editus reformatus et auctus; eni ad eadem denuo impensis est de privilegiis doctorum oratione Ioh. Halberstadii — *Tubingae, typis Ioh. Alex. Celli, 1616, in-8.*
32. — De investitura feudi tractatus — *Iisdem typis, 1608, in-8.*  
Tractatus feudales duo: 1<sup>o</sup> de substantia, natura et accidente feudi; 2<sup>o</sup> de qualitate et differentia feudorum — *Iisdem typis, 1611, in-8.*
33. — Commentarius in l. *contractus 23, D. de reg. iuris* — *Iisdem typis, 1611, in-8.*
- BUSII (Patli) Sothilium iuris, id est dissertationum academicarum de iure theoretico subtiliori libri VII — *Franeciae Frisiorum, excud. Ulricus Dom. Balck, 1612, in-8.*
34. BOCELLI (Herr.) Tractatus quaestionum controversarum de iure succeedenti in feudum — *Tubingae, typis Ioh. Alex. Celli, 1612, in-8.*
35. — Tractatus singulares septem de modis amittendi feendum — *Tubingae, typis Phil. Brunnii, 1626, in-8.*
36. MATTHAEI (Astrosu) Miscellaneae exercitatioes adversus Abrahamum a Wesel — *Lugduni Batarorum, apud Adriatum Sererinum, 1678, in-8.*
37. BOSSAMI (Dini vel Dini) de Muxello Tractatus de regulis iuris cum additionibus et reperiturio Nie. Boessii, et denique per Celsum Hugonem DISSETEM Cabillonensem revisus et auctus — *Lugduni, 1530, apud Guili. Bouleum, in-8.*
38. CAGNOLI (Herr.) Commentarii in titulum Dig. de regulis iuris — *Lugduni, apud haeredes Iac. Juntae, 1559, in-8.*
39. — — — et *Venetis, apud Juntae, 1583, in-8.*
40. DECII (Phil.) In titul. Dig. de regulis iuris cum additionibus Hier. Cerebonis, et Ioh. Bapt. Zalletti; et annotationibus Gabr. Saratiae — *Venetis, 1571, apud Cominum de Tridino, in-8.*
41. — — — *Venetis, 1590, apud Nic. Morettum; in-8.*
42. — — — et cum additionibus Marei Antonii comitis Bovescallensis — *Venetis, 1608, apud Petrum M. Bertram, in-8.*
43. ASSALTI (Ius. M.) Commentarii ad tit. Pandectarum de diversis regulis iuris — *Masanac, 1826, typis Ant. d'Amico Arena, in-4.*